
Revox har gjort det lite i svårare att välja.
av skjutpotentiometertyp, och tonkontrollerna är 
stegade. Revox A700 finns i 2- eller 4-spårs utförande.

Revox A76,en tekniskt fulländad FM-tuner, med 
manuell inställning av signalstyrkenivå, brusspärr och 
stereofilter. Lampindikering för stereomottagning och 
flervägsstörningar. överskådlig och exakt kalibrerad 
Stationsskala. Instrument för signalstyrka och centrum
tuning.

Stereoförstärkaren heter Revox A78. Sinuseffekt

Förut räckte det med att man bestämde sig för en Revox, 
när man ville ha en hifi-anläggning i högsta kvalitet. Men 
numera gör Revox två olika hif i-anläggningar. Så nu har 
det blivit lite svårare att välja. Men vilken av dom du än
väljer, blir det ett bra val. För den höga kvaliteten är
gemensam för dom bägge.
 Revox stora bandspelare heter A700. en tremotors- 
bandspelare med kontinuerligt varierbar bandhastighet
6,4—55 cm/s. Tre fasta hastigheter, 9,5,19 eller 38 cm/s.
Lampindikering när vald hastighet uppnåtts. Räkneverk 
som visar verklig tid i minuter och sekunder vid 19 cm/s. 
A700 har repeat-funktion, d.v.s. när bandet är slut åter- 
spolas det, därefter återgång till avspelning. Paus-funk
tion, som fungerar vid alla bandtransporter. Mixersek-
tionen har fyra separat omkopplingsbara ingångar och en 
masterutgång. De komplexa tappnings- och mixnings- 
funktionerna möjliggör multiplay, stereoeko m.m. Preci- 
sionskalibrerade VU-metrar med ”peak”-indikering, som 
ger utslag vid +6dB överstyrning. Nivåkontrollerna är

 Till bandspelaren finns en FM-stereoreceiver utan
effektsteg, Revox A720. FM-delen har snabbval av sex
stationer, och en femsiffrig numerisk display visar 
inställd frekvens. En kristallåst frekvenssynteisator 
möjliggör driftfri avstämning i diskreta 50 kHz-steg med 
en noggrannhet av 0,005 %. Förförstärkaren har buffert- 
förstärkare på alla ingångar och justerbar ingångskäns-
lighet. Bland annat kan två bandspelare anslutas, och 
dubbning mellan dessa kan ske utan yttre anslutningar.
Volym- och balanskontrollerna är av skjutpotentiometer-
typ, och tonkont rollerna för bas, mellanregister och 
diskant är stegade.
 Effektförstärkaren heter Revox A722. Sinuseffekt
2 X 60 watt, låg distorsion. Effektförstärkaren
finns också i 4-kanalutförande, med sinuseffekt 4 x 30 
watt, för avspelning av diskret eller simulerad 4-kanal- 
stereo samt matris-4-kanalstereo (SQ).

 Revox A77 heter den lite mindre bandspelaren. En lätt- 
manövrerad 3-motorsbandspelare med elektronisktstyrd
capstanmotor. Den har relästyrningoch tryckknapp- 
system för bandtransporten. Exakta, kalibrerade VU- 
metrar ger rätt utstyming. Separata spolmotorer ger hög
omspolningshastighet, och optimalt dimensionerade 
servobromsar ger säker bromsning. Alla in- och uppspel- 
ningar kan göras med ett minimum av omkopplingar,
mono, mixing, stereo, överspelningar mellan spår,
ekoeffekt, multiplay. Revox A77  9,5/19 cm/s finns i 2- 
eller 4-spårsutförande, med eller utan Dolby B. A77
19/38cm/s finns i 2-spårsutförandc.

2 x 40 watt och mycket låg IM- och harmonisk distorsion. 
Stegade tonkontroller för bas och diskant. Inkopplings- 
bara filter för nålrasp och rumble. Muting sänker nivån 
med 16 dB varvid man samtidigt erhåller full klangbild, 
så kallad ”loudness". Reglerbar känslighet på alla stereo-
ingångar.
 Du får veta mer om de bägge hifi-anläggningarna från 
Revox om du går in till din hifi-faekhandlare. Eller tag 
kontakt med oss så sänder vi datablad och broschyr. Då 
ser du att det blivit lite svårare att välja.
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